contulerunt non ad Ecclesiae solius incrementum, verum et societatis ipsius. 

Illam ob Sanctorum consociationem, quae arcano quidem modo terres

trem coniungit caelestemque Ecclesiam, nos illae reiiciunt ipsarum perpe

tuis coram Deo deprecationibus. Invocatio autem eodem tempore intentior 

atque crebrior et diligentior earum sermonum repetitio nec non exemplo

rum facere non possunt quin multo in nobis acriorem excitent conscientiam 

communis nostrae ad sanctitatem vocationis nosque ad congrua maioris hac 

in re fervoris incitent proposita. 

Omnibus itaque mature ponderatis rationibus, Nostra utentes Apostolica 

potestate, creamus ac caelestes ante Deum universae Europae compatronas 

pronuntiamus sanctam Birgittam de Suetia, sanctam Catharinam Senen-

sem, sanctam Teresiam Benedictam a Cruce, tributis nimirum honoribus si

mul cunctis et privilegiis liturgicis quae principalibus locorum conveniunt 

iure patronis. 

Sanctissimae esto Trinitati gloria, insigniter effulgenti ipsarum in vita 

reliquorumque item caelitum sanctorum. Bonae esto voluntatis hominibus 

pax, tum ipsa in Europa tum etiam omni in reliquo orbe. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo mensis Octobris, anno 

millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

IOANNESPAULUSPP.i l 

10 Cfr Decretum Nostra aetate. 
1 1 Cfr Rom 8, 15; Gal 4, 6. 

http://IOANNESPAULUSPP.il
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MOCOËN. - SIBUNDOYEN. 

In Columbia nova dioecesis Mocoënsis-Sibundoyensis appellanda erigitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Catholica fides in Vicariatu Apostolico Sibundoyensi, pastorali curae 

Congregationis Sanctissimi Redemptoris concredito, haud parva cum recen

ter susceperit incrementa, visum est opportunum iisdem in finibus novam 

dioecesim constituere. Suadente igitur Congregatione pro Gentium Evange

lizatione, re mature perpensa acceptoque favorabili voto quorum interest, 

Vicariatum Apostolicum Sibundoyensem ad gradum et dignitatem dioecesis 

provehimus, quae quidem in futurum Mocoënsis-Sibundoyensis appellabitur, 

eamque Metropolitanae Ecclesiae Popayanensi suffraganeam facimus atque 

iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione obnoxiam. Sedem 

novae dioecesis in urbe Sibundoy ponimus, ecclesiamque ibidem exstantem 

Deo in honorem Sancti Alfonsi Mariae de Liguori dicatam ad gradum et 

dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus, ecclesiam autem in urbe Mocoa 

in honorem Sancti Michaelis Archangeli dicatam ad dignitatem ecclesiae 

concathedralis extollimus, iuribus omnibus ac privilegiis concessis quae ad 

templa eiusmodi spectant. Quod autem ad novae dioecesis pertinet regimen, 

bonorum ecclesiasticorum administrationem, sede vacante administratoris 

electionem, fidelium iura horumque similia, serventur quae sacri canones 

praescribunt. Ad haec omnia perficienda delegamus Venerabilem Fratrem 

Beniaminum Stella, Archiepiscopum titulo Midilensem atque Nuntium Apo

stolicum in Columbia, necessarias et opportunas eidem tribuendo facultates, 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle

siastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Gen

tium Evangelizatione authenticum exemplar actus peractae exsecutionis re

mittendi. 

Has denique Litteras Nostras firmas esse nunc et in posterum volumus, 

quibuslibet rebus nihil obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undetricesimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus 

Nostri vicesimo secundo. 
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Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
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Loco ® Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 465 671 

I I 

GRAN A M E N . IN COLUMBIA 

Vicariatus Apostolicus Arianensis ad gradum et dignitatem dioecesis attollitur 

nomine Granadiensis in Columbia. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Cum Vicariatus Apostolicus Arianensis, curis sodalium Societatis Sancti 

Francisci Salesii concreditus, in catholica religione haud parum feliciter pro-

fecisset, Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules Con

gregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, re mature perpensa au

ditisque pariter eorum, quorum interest, faventibus votis, nuper censuerunt 

eundem ad gradum et dignitatem dioecesis esse evehendum ut etiam me

moratis sodalibus meritum laudis testimonium tribueretur simulque eorum 

excitaretur animus ad novos maioresque labores suscipiendos. Nos vero exi

stimantes id in animarum bonum esse cessurum, talem sententiam ratam 

habemus ac summa, qua fungimur, potestate memoratum Vicariatum Apo

stolicum Ariariensem ad gradum et dignitatem dioecesis attollimus nomine 

Granadiensis in Columbia, quam metropolitanae Sedi Bogotensi suffraga-

neam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangeliza

tione subicimus cuiusque episcopalem sedem in urbe « Granada » ponimus 

dum templum ibidem exstans Deo dicatum in honorem Deiparae Virginis 

titulo « Nuestra Señora del Carmen » invocatae dignitate cathedralis eccle-

232 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

siae honestamus. Cetera quidem secundum canonicas leges temperentur. 

Quae praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Beniaminus 

Stella, Archiepiscopus titulo Midilensis atque in Columbia Apostolicus Nun

tius, vel ab eo delegatus sacerdos, factis nempe necessariis facultatibus. Re 

autem acta, documenta exarentur sincerisque exemplis ad Congregationem, 

quam diximus, mittantur. Has denique Apostolicas Litteras nunc et in po

sterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undetricesimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus 

Nostri vicesimo secundo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Venerabili Dei Servae Teresiae Grillo Michel Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Si vis perfectus esse, vade, vende, 

quae habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo; et veni, se

quere me» (Mt 19, 21). 

Evangelio parens quod propria bona ut fratribus pauperioribus darentur 

suadebat, Venerabilis Dei Serva Teresia Grillo Michel Dominum totum per 

vitae cursum sequi, derelictis sine condicione amatis, non dubitavit, ut Dei 

paternitatem cognoscere possent. Haec caritatis testis in oppido Spinetta 

Marengo provinciae Alexandrinae Statiellorum, die xxv mensis Septembris 

anno MDCCCLV orta est, quinta scilicet, et novissima Iosephi Grillo et Mariae 

Antonillae Parvopassau filia priscae insignisque domus. Die post baptismo 

abluta est, anno MDCCCLXVII sacro chrismate confirmata est atque quinque 

post annis sacram eucharistiam recepit. Taurinensi Laudensique in urbe in

stituta, Alexandriam Statiellorum remeavit. Die II mensis Augusti anno 
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MCCCLXXVii erudito lepidoque plumatorum militum duci, Ioanni Michel, 

nupsit. Una cum viro Casertam primum, tum Iacam Regalem, Catanam, 

Porticus, tum denique Neapolim petiit. Vidua cum ex inopinato anno MDCCCXCI 

facta esset, maxima animi anxietate ac maerore correpta est, ex qua re 

lecta sancti Iosephi Cottolengo vitae narratione evasit. Divina gratia per